
Zápis z jednání Sportovní komise (SK)
Termín a místo zasedání:

Přítomni členové:

Omluveni členové:

Neomluveni členové:

Přítomni hosté:

úterý 11. 1. 2021 od 18:00h, malá zasedací místnost radnice MČ 
Brno-Líšeň

Ladislav Barták -  předseda, Jindřiška Baláková , Bronislav Horák 

Hana Chaloupková, Eva Šabatová, Jozef Sedláček, Marek Nosek

ne

místostarostka Iva Kremitovská

Program jednání:
1. Zahájení, prezenční listina, schválení programu jednání
2. Projednání návrhu dotací A pro rok 2022.
3. Nominace sportovců na akci Sportovec Líšně 2021
4. Docházka členů komise v roce 2021.
5. Diskuse

1. Zahájení, prezenční listina, schválení programu jednání
Jednání bylo zahájeno v 18:10 hodin, přítomni byli 3 členové , komise není usnášeníschopná, 
navržený program byl schválen všemi hlasy.
2. Projednání návrhu dotací A pro rok 2022
Předseda předal členům upravený návrh na čerpání dotací A ve výši 650 000,- Kč Další projednání 
bylo z důvodu nízké účasti členů přesunuto na mimořádné jednání, které se uskuteční 19.1. 2022.
3. Průběh příprav na akci Sportovec Líšně 2021.

1. Pod vedením člena pověřeného přípravou akce B.Horáka proběhl výběr z účastníků ankety.
2. Navrženi jsou: 6-10 let Laura Zorník, 11-15 let Riana Veselíková, dospělí Adéla Neužilová, 

tým dívčí SK Provo, tým muži SK Líšeň, trenér Eva Vrbová, osobnost pan Hladíš.
3. Vyhlášení bylo přesunuto z důvodu omezení šíření viru do OS na zámku, místnost je 

zajištěna, propagace také, termín je 26.1. 2022 . Za komisi se zúčastní členové ustanovení 
pro tuto akci -  B.Horák a H.Chaloupková. Poháry a diplomy budou připraveny tradičně, 
pouze pohár pro osobnost bude originální. Pozvaní účinkující pro původní formát v Dělňáku 
budou seznámeni se změnou. Vítězové ankety budou pozváni na zámek.

4. Docházka členů komise v roce 2021
V roce 2021 se uskutečnilo 9 jednání. Všech jednání se účastnili 2 členové -  Barták a Chaloupková. 
7 účastí má Nosek, 6 -  Horák, 5 -  Šabatová, 3 -  Baláková a 2 -  Sedláček. Řešení špatné docházky 
bude provedeno na některé z dalších jednání.

5. Diskuse
Bylo dohodnuto mimořádné jednání na 19.1.2022, všichni tři účastníci tohoto jednání se mohou 
zúčastnit.

18.40 Závěr. Zapsal: Ladislav Barták



*

Členové: příjmení jméno podpis
Prezenční listina z jednání sportovní komise MČ Brno Líšeň z 11.1.2022.

1. Barták Ladislav 7 -

2. Baláková Jindřiška / n  / )
3. Horák Bronislav r < 7

4. Chaloupková Hana omluvena

5. Nosek Marek omluven

6. Sedláček Josef omluven

7. Sabatová Eva
>v\ V ČAx

r \
Hosté:

G k V

-



Docházka členů sportovní komise MČ Brno Líšeň na jednání komise v období roku 2021.

Tabulka docházky:
členové komise

Barták Ba láková Horák Nosek Sedláček Sabatová Chaloupko\
12.1. přítomen omluvena přítomen přítomen omluven přítomna přítomna
1.2. přítomen přítomna přítomen přítomen přítomen přítomna přítomna

26.4. přítomen omluvena neomluv. přítomen přítomen přítomna přítomna
19.5. přítomen omluvena přítomen přítomen neomluv. omluvena přítomna
8.6. přítomen přítomna omluven přítomen omluven omluvena přítomna
14.9. přítomen omluvena přítomen přítomen omluven omluvena přítomna
12.10. přítomen neomluv. přítomen neomluv. neomluv. omluvena přítomna
16.11. přítomen omluvena přítomen omluven omluven přítomna přítomna
7.12. přítomen přítomen neomluv. přítomen neomluv. přítomen přítomen
docházka v % 100 33 67 78 22 56 100
bez omluvy 0 1 2 1 3 0 0
omluvenka 0 5 1 1 4 4 0
kom.celk. 65,00%

Přehled zpracoval L.Barták dne 9.1. 2021.


